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 Utbildningsnämnden  

 

Beslut om att undervisningen på gymnasieskolan ska återgå 
till att bedrivas i skolans lokaler  

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att utbildning på introduktionsprogram i 
gymnasieskolan i Bollebygds kommun från och med den 15 juni 2020 åter ska 
bedrivas i skolans lokaler.  
 
Tidigare beslut angående fjärr- och distansundervisning samt delvis öppning av 
verksamheten gäller till och med den 14 juni 2020 och upphör sedan att gälla.  

Ärendet 
Den 17 mars 2020 beslutade utbildningsnämnden att följa Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer att undervisningen i gymnasieskolan inte skulle bedrivas i skolans 
lokaler, utan genom fjärr- eller distansundervisning. Beslutet berörde utbildning på 
introduktionsprogram i gymnasieskolan i Bollebygds kommun och gällde från och 
med den 18 mars 2020 och tills vidare. Den 16 april 2020 beslutade 
utbildningsnämnden att delvis öppna gymnasieskolan igen utifrån att lagstiftaren 
gjort detta möjligt. Beslutet berörde utbildning på introduktionsprogram i 
gymnasieskolan i Bollebygds kommun och gällde från och med den 20 april 2020. 
Nämnden överlät till rektor att ta ställning till vilka elever som berördes samt i vilken 
omfattning de skulle ha tillgång till skolans lokaler.  

Nya rekommendationer 
Folkhälsomyndigheten rekommenderar i nuläget bland annat gymnasieskolor att 
bedriva undervisning på distans. Rekommendationen gäller fram till den 15 juni 2020. 
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Efter det bedömer Folkhälsomyndigheten att gymnasieskolan kan återgå till normal 
verksamhet.  

Bedömning 
Det finns inga skäl till varför gymnasieskolan i Bollebygds kommun inte ska följa 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Från och med den 15 juni ska därför 
skolans verksamhet återgå till det normala och utbildningen ska bedrivas i skolans 
lokaler.  

Beslutsunderlag  
- Beslut om att undervisningen i gymnasieskolan ska återgå till att bedrivas i 

skolans lokaler, tjänsteskrivelse 2020-06-02 
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